[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	28.04.2011г.

	63/01-15

	с. Бессоновка

О проведении районного конкурса проектов «Экология родного села»
В целях формирования экологической культуры подрастающего поколения, развития учебно–исследовательской деятельности учащихся по изучению природы родного края и ее охране

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 апреля 2011г. на базе МОУ ООШ с. Блохино районный конкурс проектов «Экология родного села».

2. Утвердить положение о проведении конкурса.

3. Утвердить жюри в следующем составе:

Полканова Е.Н. – учитель химии МОУ СОШ с. Чемодановка;

Родионова Е.М. – учитель биологии МОУ СОШ с. Вазерки;
Капралова А.Н. – учитель биологии МОУ ООШ с. Полеологово;

Пискалова Т.И. – учитель химии МОУ СОШ №2 с. Грабово;

Николаева М.Н. – учитель географии МОУ СОШ №1 с. Грабово.
4. Утвердить состав оргкомитета:

Миляйкина Т.В. - директор МОУ ДПО «Бессоновский районный методический Центр»;

Гавриленко М.А. – методист МОУ ДПО «Бессоновский районный методический Центр»;

Гуськов Е.А. – зам. директора по УВР МОУ ООШ с. Блохино.

5. Установить срок подачи заявок в Управление образования до 29.04.2010г.

6. Директорам школ:

6.1. активизировать и поощрять научно-исследовательскую деятельность в области экологических исследований;
6.2. обеспечить явку участников и жюри слета.
7. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на директора МОУ ДПО «Бессоновский районный методический Центр» Миляйкину Т.В.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник управления образования
	С. Н. Назарова